
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 23.februārī                                                                             Nr. 84  

                                                                                                                (protokols Nr.2, 16.§) 

 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68090020209 

 

 

Sakarā ar to, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0209 Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā nav reģistrēta adrese, ir nepieciešams piešķirt 

apbūvei paredzētai zemes vienībai Kārsavas pilsētas teritorijā adresi un veikt datu aktualizāciju 

nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un valsts adrešu reģistra informācijas 

sistēmā, lai varētu veikt nekustamā īpašuma formēšanu reģistrācijai zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 29.06.2021. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” pirmās daļas 2.10.punktu, trešās 

daļas 9. un 12.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

     Piešķirt apbūvei paredzētai zemes vienībai Kārsavas pilsētas teritorijā ar kadastra 

apzīmējumu 6809 002 0209 adresi - Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads, LV-5717. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

